

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 31/07/2025 Valor Total: R\$ 248,00 Destinatário: JEFERSON FLORES FERNANDES - FERNANDO DIAS, 457		NF-e Nº: 1211 Série: 10
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	Pré-Visualização
	1 0 Entrada 1 Saída	Chave de acesso
	Nº: 1211 Série: 10	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Venda de Mercadoria		Protocolo de Autorização de Uso 0 00/00/0000 00:00:00
Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão
Nome / Razão Social JEFERSON FLORES FERNANDES		014.119.390-50		31/07/2025
Endereço FERNANDO DIAS, 457		Bairro / Distrito SAGRADA FAMILIA		CEP 31/07/2025
Município Caxias do Sul		Fone / Fax: (54) 993019355	UF RS	Inscrição Estadual 11:03:00

FATURA / DUPLICATA		
1211/1	01/08/2025	248,00

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
		43,56		7,40			232,88
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota		
30,00		14,88			248,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por Conta		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Nome / Razão Social		9 Sem Frete					
Endereço		Município				UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas	
9320	TOMADA SIMPLES 2X4	8536.69.10	000	5.102	UN	2	10,00	20,00	21,78	3,70	0,00	17,00	0,00
2364	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	3824.50.00	060	5.405	UN	2	13,50	27,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
28478	PREGO 12X12 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.405	KG	1	24,99	24,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32255	PLAFON BRANCO IDP	8536.61.00	000	5.102	UN	2	8,00	16,00	21,78	3,70	0,00	17,00	0,00
60194	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M- AKATO	3920.99.90	060	5.405	UN	1	9,99	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3378	FITA ISOLANTE 20M PRETA-20M BRISTOT	3919.10.20	060	5.405	UN	1	9,90	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	3917.40.90	060	5.405	UN	2	32,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28853	CANO ESGOTO 100MM METRO - (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.405	UN	2	18,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2775	CAIXA SIFONADA QUADR.100X100X50 PLASTIPA	3917.29.00	060	5.405	UN	1	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		Inscrição Estadual		Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
-------------------------	--	--------------------	--	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS		Informações Complementares		Reservado ao Fisco	
		Orçamento 55.425 *** REIMPRESSAO ***			